Produktdatenblatt

SPNO18

SPNO18

Steckmodul 1 polig 40kA Typ 2 fiir Uberspannungsableiter 255V

Steckmodule fiir Uberspannungsableiter der Anforderungsklasse C.

Technische Merkmale

Priifklasse IEC61643-11 / VDE0675-6-11
Mit Fernmeldekontakt
Schutzpegel Up

Nennableitstrom (In) 8/20ps, IEC 61643)L-N(PEN)/
N-PE

Max. Ableitvermdgen (Imax) L-N(PEN)/ N-PE
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Bemessungsspannung Uc laut IEC61643-1
Frequenz

Polart

Anzahl Module

Meldeleuchte

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

2/C/ T2
nein

1,5 kv
20 kA

40 kA
230V
255V
50/60 Hz
1P

1

nein
-40...60 °C
-40..80 °C
25mm?

35mm?2

Technische Anderungen vorbehalten
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