



## SPN018



## Steckmodul 1 polig 40kA Typ 2 für Überspannungsableiter 255V

Steckmodule für Überspannungsableiter der Anforderungsklasse C.

## Technische Merkmale

Prüfklasse IEC61643-11 / VDE0675-6-11	2/ C/ T2
Mit Fernmeldekontakt	nein
Schutzpegel Up	1,5 kV
Nennableitstrom (In) 8/20μs, IEC 61643)L-N(PEN)/ N-PE	20 kA
Max. Ableitvermögen (Imax) L-N(PEN)/ N-PE	40 kA
Bemessungsbetriebsspannung Ue	230 V
Bemessungsspannung Uc laut IEC61643-1	255 V
Frequenz	50/60 Hz
Polart	1 P
Anzahl Module	1
Meldeleuchte	nein
Betriebstemperatur	-4060 °C
Lager-/Transporttemperatur	-4080 °C
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter	25mm²
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter	35mm²